
 Federación Colombófila de Madrid

Federación Colombófila de Madrid

 Dsig .Datos último Concurso  F1806 Enceste Llegan  %  Partip .

212.74273Alas de Paz 72

182.17292Corredor del Henares Club Colom 70

30.0009Virgen de la Paloma Club Colombó 9

Totales 174 4 2.30 42 151

Clasificación General  5 Designadas

E

a las 23/05/2018

província de

001-Federación Colombófila de Madrid

 Alta Mar 1
 07:50-22:01 / 06:21-22:02 / 06:21-22:03 / 06:20-22:04

00TemperaturaNo ControlNo Control

 887.744 Menor  826.802  60.942 mt.

C %

0,00

1,491

3

0

2,80

0

107

67 ±

 F1806Nr

Fondo
X Y

Celebrado el día

Mayor distancia

TiempoConcurso de

Desde

Federación Territorial

GradosDirección

Encestadas Selección / Coeficiente sobre  151Entran% al 151% /  2.65 4 151  42 100Participantes SelecciónLlegan

Clas. Coefi Notas/Ptos.H.RealRetrH.CompD.Distancia NºOr/CoZ. ClubNombre socio Anilla Tiempo Velocidad

1/5 621,31815:56:3015:56:302886.310 23:46:30 1  1000.00000,00750,01 Tandem Costache - Iagaru Corredor del Henares C0 14-154769
1/5 498,96019:47:0319:47:032826.802 27:37:03 4  803.06700,01600,02 Mayte Samblas de Miguel Alas de Paz0 16-268898
1/4 287,97310:09:3010:09:304853.409 49:23:30 3  463.48730,02330,03 Tandem Nico-Geany Alas de Paz0 16-121190
1/5 257,04618:19:3818:19:384887.744 57:33:38 3  413.71090,02980,04 Constantín Danila Corredor del Henares C0 16-140020
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